
1 Право Безгин Егор Эдуардович 23.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 26 победитель 50 Аль-Радами А.О.
3 Право Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 35 победитель 50 Аль-Радами А.О.
4 Право Левченко Дарья Александровна 23.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 27 победитель 50 Аль-Радами А.О.
6 Право Чудина Дарья Сергеевна 27.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 27 победитель 50 Аль-Радами А.О.

10 Право Петрова Александра Руслановна 16.02.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 41 победитель 60 Аль-Радами А.О.
15 Право Абдулмажидова Диана Магомедовна 05.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 70 Аль-Радами А.О.
16 Право Рудомаха Арина Александровна 18.12.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 70 Аль-Радами А.О.
18 Искусство Компаниец Ангелина Александровна 26.09.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 58 победитель 100 Пахомова О.А.
20 Искусство Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 57 победитель 100 Пахомова О.А.
21 Искусство Мельник Злата Олеговна 30.01.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 58 победитель 100 Пахомова О.А.
22 Искусство Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 100 Пахомова О.А.
26 Искусство Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 77 победитель 100 Пахомова О.А.
27 Искусство Погребнова Анастасия Владимировна 13.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63,5 победитель 100 Пахомова О.А.
28 Искусство Чудина Дарья Сергеевна 27.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 66 победитель 100 Пахомова О.А.
30 Искусство Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 69 победитель 100 Пахомова О.А.
31 Искусство Заливацкая Миргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 71 победитель 100 Пахомова О.А.
32 Искусство Рудомаха Арина Александровна 18.12.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 68 победитель 100 Пахомова О.А.
39 История Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 35 победитель 51 Науменко О.Г.
40 История Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 35 победитель 52 Науменко О.Г.
41 История Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №54 Ленинградский район 35 победитель 53 Науменко О.Г.
44 История Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 38 победитель 55 Науменко О.Г.
63 История Трофимов Ярослав Александрович 09.06.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 66 победитель 75 Аль-Радами А.О.
65 История Рудомаха Арина Александровна 18.12.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 62 победитель 75 Аль-Радами А.О.
67 История Абдулмажидова Диана Магомедовна 05.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 61 победитель 75 Аль-Радами А.О.
68 История Жарина Диана Магомедовна 05.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 75 Аль-Радами А.О.
69 История Постникова Анастасия Евгеньевна 22.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 75 Аль-Радами А.О.
73 Литература Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 35 победитель 70 Голайдо Н.П.
79 Литература Голайдо Дарья Сергеевна 08.09.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 65 победитель 70 Голайдо Н.П.
83 Литература Заливацкая Маргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63 победитель 70 Голайдо Н.П.
84 Литература Рудомаха Арина Александровна 18.12.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 53 победитель 70 Голайдо Н.П.
90 Литература Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 37 победитель 57 Соловьева Е.Н.
91 Литература Камалян Лариса Эмилевна 10.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 37 победитель 57 Соловьева Е.Н.
92 Литература Мельник Злата Олеговна 30.01.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 32 победитель 57 Соловьева Е.Н.
93 Литература Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 29 победитель 57 Соловьева Е.Н.
105 ОБЗР Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 76 победитель 120 Кузько В.О.
106 ОБЗР Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 68 победитель 120 Кузько В.О.
107 ОБЗР Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 84 победитель 120 Кузько В.О.
108 ОБЗР Запекина Александра Ивановна 21.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 76 победитель 120 Кузько В.О.
109 ОБЗР Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №5 Ленинградский район 80 победитель 120 Кузько В.О.
110 ОБЗР Камалян Лариса Эмилевна 10.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 76 победитель 120 Кузько В.О.
112 ОБЗР Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 75 победитель 120 Кузько В.О.
114 ОБЗР Магомедова Зайнаб Абдурахмановна 18.11.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 62 победитель 120 Кузько В.О.
118 ОБЗР Егоркин Александр Олегович 09.02.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 71 победитель 120 Кузько В.О.
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119 ОБЗР Петрова Полина Руслановна 12.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 64 победитель 120 Кузько В.О.
127 ОБЗР Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 72 победитель 127 Кузько В.О.
137 Труд Деркач Артем Русланович 21.08.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 5 победитель 10 Толстая Л.С.
139 Труд Решетняк Арсений Алексеевич 01.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 5 победитель 10 Толстая Л.С.
140 Труд Чуб Владислав Анатольевич 22.09.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 7 победитель 10 Толстая Л.С.
158 Труд Валуцкая Ксения Евгеньевна 11.09.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 победитель 25 Богомолова Н.В.
159 Труд Голинская Валерия Евгеньевна 28.10.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 победитель 25 Богомолова Н.В.
160 Труд Симонова Софья Максимовна 31.05.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 победитель 25 Богомолова Н.В.
164 Труд Магомедова Аминат Абдурахмановна 26.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 победитель 25 Богомолова Н.В.
165 Труд Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 15 победитель 25 Богомолова Н.В.
166 Труд Терехова Татьяна Сергеевна 07.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 победитель 25 Богомолова Н.В.
167 Труд Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 победитель 25 Богомолова Н.В.
168 Труд Евдокимова Нина Александровна 11.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 победитель 25 Богомолова Н.В.
169 Труд Коренюк Алиса Александровна 30.12.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 победитель 25 Богомолова Н.В.
170 Труд Магомедова Зайнаб Абдурахмановна 18.11.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 победитель 25 Богомолова Н.В.
171 Труд Зайцева София Романовна 24.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 победитель 25 Богомолова Н.В.
172 Труд Нестерова Анастасия Владимировна 17.02.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 победитель 25 Богомолова Н.В.
176 Труд Голайдо Дарья Сергеевна 08.09.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 победитель 25 Богомолова Н.В.
177 Труд Ковалева Полина Романовна 04.02.2009 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 победитель 25 Богомолова Н.В.
178 Труд Постникова Анастасия Евгеньевна 22.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 24 победитель 25 Богомолова Н.В.
179 Труд Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 24 победитель 25 Богомолова Н.В.
181 Экология Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 37 победитель 60 Шпак Н.Н.
187 Экология Каменев Дмитрий Сергеевич 05.07.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 66 победитель 90 Шпак Н.Н.
188 Экология Трофимов Ярослав Александрович 09.06.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 58 победитель 90 Шпак Н.Н.
189 Экология Ковалева Полина Романовна 04.02.2009 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 74 победитель 90 Шпак Н.Н.
190 Экология Мазикина София Денисовна 19.05.2008 10   МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 53 победитель 90 Шпак Н.Н.
208 Физкультура Оганнисян Виолетта Ашотовна 12.01.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 победитель 40 Шмакова Н.Ю.
210 Физкультура Деркач Артём Русланович 21.07.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 32 победитель 40 Шмакова Н.Ю.
214 Физкультура Мельник Злата Олеговна 30.01.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 32 победитель 40 Бугаева Д.Ю.
216 Физкультура Стоякин Юрий Сергеевич 08.09.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 38 победитель 40 Бугаева Д.Ю.
217 Физкультура Псалом Тимофей Иванович 25.02.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20 победитель 40 Бугаева Д.Ю.
218 Физкультура Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 34 победитель 56 Бугаева Д.Ю.
220 Физкультура Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 38 победитель 56 Бугаева Д.Ю.
221 Физкультура Костин Максим Георгиевич 15.01.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 40 победитель 56 Бугаева Д.Ю.
223 Физкультура Кутенев Артем Витальевич 17.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 54 победитель 66 Бугаева Д.Ю.
227 Физкультура Деркач Артур Александрович 13.08.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 60 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
228 Физкультура Тарянская Анастасия Сергеевна 05.10.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 58 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
231 Физкультура Трофимов Ярослав Александрович 09.06.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 82 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
233 Физкультура Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 55 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
234 Физкультура Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 57 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
235 Физкультура Постникова Анастасия Евгеньевна 22.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 57 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
237 Физкультура Спожака Роман Николаевич 17.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 65 победитель 90 Бугаева Д.Ю.
239 Экономика Мельник Кира Юрьевна 12.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 24 победитель 40 Аль-Радами А.О.
240 Экономика Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 33 победитель 40 Аль-Радами А.О.
241 Экономика Мирхайдарова Маргарита Максимовна 28.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 победитель 40 Аль-Радами А.О.
246 Экономика Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 32 победитель 64 Аль-Радами А.О.
247 Экономика Васильцова Эльвира Сергеевна 06.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 42 победитель 64 Аль-Радами А.О.
248 Экономика Заливацкая Маргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 победитель 64 Аль-Радами А.О.
269 География Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 победитель 35 Шпак Н.Н.
271 География Симонова Софья Максимовна 31.05.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 победитель 35 Шпак Н.Н.
272 География Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 27 победитель 35 Шпак Н.Н.
274 География Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 29 победитель 35 Шпак Н.Н.
277 География Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 48 победитель 70 Шпак Н.Н.
278 География Коренюк Алиса Александровна 30.12.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 59 победитель 70 Шпак Н.Н.
281 География Георгица Юлия Дмитриевна 10.06.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 48 победитель 71 Шпак Н.Н.



284 География Нестерова Анастасия Владимировна 17.02.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 47 победитель 71 Шпак Н.Н.
287 География Погребнова Анастасия Владимировна 13.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 45 победитель 88 Пахомова О.А.
289 География Чудина Дарья Сергеевна 27.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 64 победитель 88 Пахомова О.А.
298 Русский язык Рудомаха Максим Александрович 11.11.2014 4 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 победитель 28 Дубина Т.В.
305 Русский язык Живидченко Дарьяна Ивановна 23.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 30 победитель 50 Соловьева Е.Н.
310 Русский язык Мельник Злата Олеговна 30.01.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 41 победитель 66 Соловьева Е.Н.
311 Русский язык Камалян Лариса Эмилевна 10.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 47 победитель 66 Соловьева Е.Н.
312 Русский язык Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 58 победитель 66 Соловьева Е.Н.
313 Русский язык Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 46 победитель 66 Соловьева Е.Н.
314 Русский язык Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 26,5 победитель 47 Голайдо Н.П.
315 Русский язык Мирхайдарова Маргарита Максимовна 28.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 31 победитель 47 Голайдо Н.П.
316 Русский язык Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 33,5 победитель 47 Голайдо Н.П.
318 Русский язык Зайцева София Романовна 24.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 28,5 победитель 47 Голайдо Н.П.
322 Русский язык Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 42 победитель 80 Голайдо Н.П.
323 Русский язык Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 56 победитель 80 Голайдо Н.П.
327 Русский язык Голайдо Дарья Сергеевна 08.09.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 60 победитель 83 Голайдо Н.П.
330 Русский язык Ковалёва Полина Романовна 04.02.2009 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 63  победитель 83 Голайдо Н.П.
349 Английский язык Зайцева София Романовна 24.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 победитель 37 Радькова М.В.
356 Английский язык Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 победитель 42 Радькова М.В.
357 Обществознание Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 54 победитель 88 Аль-Радами А.О.
358 Обществознание Камалян Лариса Эмилевна 10.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 49 победитель 88 Аль-Радами А.О.
359 Обществознание Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 54 победитель 88 Аль-Радами А.О.
360 Обществознание Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 60 победитель 88 Аль-Радами А.О.
361 Обществознание Мельник Злата Олеговна 30.01.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 46 победитель 88 Аль-Радами А.О.
362 Обществознание Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 60 победитель 88 Аль-Радами А.О.
374 Обществознание Тарянская Анастасия Сергеевна 05.10.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 55 победитель 100 Аль-Радами А.О.
376 Обществознание Коряко Кристина Юрьевна 14.02.2010 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 64 победитель 100 Аль-Радами А.О.
383 Обществознание Абдулмажидова Диана Магомедовна 05.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 68 победитель 100 Аль-Радами А.О.
384 Обществознание Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 65 победитель 100 Аль-Радами А.О.
397 Биология Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14,8 победитель 25 Шпак Н.Н.
403 Биология Шабанова Вероника Алексеевна 15.06.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14,8 победитель 25 Шпак Н.Н.
407 Биология Мирхайдарова Маргарита Максимовна 28.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 15 победитель 30 Шпак Н.Н.
437 Химия Васильев Александр Евгеньевич 15.12.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 31 победитель 50 Каграманян Э.Э.

Директор МБОУ СОШ №4 О.Г. Науменко
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